Complejo Penitenciario de Senillosa, fechada 10/12/2025, por el monto de Pesos

Trescientos mil ($ 300.000.-), para destino particular, rubricada por el Jefe de división

de Asistencia Social del Penal, con opinión favorable para dar curso a la petición de

D.L.A. informando que el saldo acumulado es de PESOS UN MILLON

NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS

CON 50/100 ($1.974.392,50.-)

Corrida la vista pertinente, el Sr. Agente Fiscal Dr. Marcos Sosa Lukman manifestó

que: "Visto el pedido de la Defensa en relación a la solicitud de realizar un retiro

anticipado del fondo de reserva del condenado, esta representación del M.P.F.